
Uchwala Nr IV/27/14 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 grudnia 2014r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Opocznie 
na rok2015. 

Na podstawie art. 21 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, zmiany z 2013r. - poz. 645, poz. 1318, 
z 2014r. - poz. 379, poz. 1072) oraz § 25 ust. 2 i § 68 ust. 3 Statutu Gminy 
Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003r. Nr 30 poz. 320 z późń. zm.), 
Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2015, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod 
Rady Miejs · 

Grzegorz 



Lp. 

i. I 

I 

2. 
I 

3. 

Załącznik. 

do Uchwały Nr IV/27114 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2015. 

~ 

~ 

~ 

~ 
-
~ 

~ 

~ 

Temat 

Straż Miejska - efekty realizacji zadań. 
Sprawozdania z prac Komisji Rady za rok 2014. 
Informacja z przebiegu odśnieżania Gminy Opoczno. 
Uchwalenie budżetu Gminy Opoczno na 2015 rok. 

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2014- ocena. 
Programy związane z zapobieganiem bezrobociu - bezrobocie 
w gminie Opoczno. 

Informacja z działalności jednostek OSP z terenu gminy Opoczno 
za rok 2014. Ocena działalności OSP w gminie Opoczno 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

);>- Czystość i porządek w gminie - ocena, oraz analiza opłaty za 
odpady komunalne. 

);>- Strategia Gminy Opoczno na lata 2014-2020. 
);>- Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za 2014r., w tym sport i kultura fizyczna. 

);>- Założenia organizacyjne dla funkcjonowania oświaty w gminie 
w roku szkolnym 2015/16. 

~ Bezpieczeństwo w gminie ze szczególnym uwzględnieniem 
przestępczości wśród nieletnich - ocena. 

~ Funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej. 
~ Założenia wypoczynku letniego dla młodzieży w roku 2015. 
~ Opieka zdrowotna w Gminie Opoczno I stan zdrowotny dzieci I -

informacja. 
~ Sytuacja energetyczna w gminie Opoczno, stan linii 

energetycznych, ciepłowniczych i gazowniczych - stan obecny 
i plany na przyszłość. 

Termin 
realizacji 

Styczeń 

Marzec 

Kwiecień 

Odpowiedzialny 

Komendant Straży Miejskiej 
Przewodniczący Komisji 
Nacz. Wydz. GKMiOŚ 
Nacz. Wydz. Oświaty 

Kier. Zespołu ds. SiOL 

Powiatowy Urząd Pracy, 
Burmistrz 

Komendant Gminny 
Zarządu Oddziału Gminnego 

Związku OSP RP 
Nacz. Wydz. GKMiOŚ 

Burmistrz 
Wydz. Promocji 

Kier. Zespołu ds. SiOL 

Nacz. Wydz. Oświaty 

Policja, Sąd, Prokuratura, 
Straż Miejska. 

Kier. OPS 
Kier. Zespołu ds. S i OL 

Naczelna Pielęgniarka 
Zakł. Energ. Gaz. Łódzka, 

Spół. Mieszkaniowa 

Uwagi 



4. );>- Spółki gminy i ich sprawozdania finansowe za rok 2014. 
);>- Wykonanie budżetu w instytucjach kultury i w zakładzie 

budżetowym gminy Opoczno na rok 2014 - ocena 
);>- Wykonanie budżetu gminy za rok 2014. 
);>- Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Opoczna. 

5. );>- Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w I półroczu 2015 r. 
z uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych. 

);>- Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2015/16. 

);>- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w I półroczu 2015 r. 

);>- Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2015r. 
);>- Funkcjonowanie Świetlic Wiejskich. 

6. ~ Ocena realizacji wypoczynku letniego. 
);>- Realizacja zadań oświaty w Gminie Opoczno za rok szkolny 

2014115 oraz wyniki egzaminów zewnętrznych. 
~ Sprawozdanie z analizy złożonych oświadczeń majątkowych. 
~ Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2016 rok. 

7. ~ Informacja z prac samorządu rolniczego i jednostek obsługi 
rolnictwa. 

~ Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2016 rok. 

~ Budżet gminy na rok 2016. 
8. ~ Plan pracy Rady Miejskiej i jej komisji na rok 2016. 

Plan pracy Rady Miejskiej jest otwarty. 

I 

Prezesi spółek 
Dyrektorzy i kierownicy jednostek 

Czerwiec organizacyjnych gminy 
Burmistrz 

Komisja Rewizyjna 

Burmistrz 
Wydz. TI 

Sierpień Nacz. Wydz. Oświaty 

Kier. Zespołu ds. SiOL 

Przewod. Komisji Rewizyjnej 
Dyrektor MDK 

Kier. Zespołu ds. Si OL 
Październik Nacz. Wydz. Oświaty 

Listopad 

Grudzień 

Przewodniczący Rady Miejskiej, 
Wydz. PiOL 

ARiMR, ODR, Inspekcja Ochr. 
Roślin i Nasien., Izby Rolnicze, 

Okręgowe Spółdzielnie 
Mleczarskie, 

Sanepid, Weterynaria 
Kier. Zespołu ds. SiOL 

Burmistrz 
Przewodniczący Rady i Komisji 

Przewod 
Rady Miejs· · · 


